Scope of the art
¸Scope Rider
Digitales Handheld-
Oszilloskop
❙ 60 MHz bis 500 MHz
❙ Galv. Trennung, CAT IV
Leistung eines Labor-Oszilloskops
in einem robusten, tragbaren

Ersatzbatterie R&S®HA-Z306 1321.1334.02
Ersatznetzteil für R&S®RTH inkl. Netzstecker für EU, GB, US R&S®RT-ZA14 1326.2874.02
Bestellangaben
	 Rohde & Schwarz ¸Scope Rider Digitales Handheld-Oszilloskop   13
RTH_Marketingbrosch_de_3607_0517_61_v0300.indd   13 17.12.15   15:14
Vorkonfigurierte Zweikanal-Pakete
R&S®Scope Rider
Paket-
name
Vorkonfiguriertes
Zweikanal-Paket
Bestellnr. Paketumfang
¸Scope Rider Typ Bestellnr.
R&S®Scope Rider Zweikanal-Grundgeräte
RTH1002 60 MHz, 2 Kanäle, CAT IV, DMM 1317.5000P02 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH1012 100 MHz, 2 Kanäle, CAT IV, DMM 1317.5000P12 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH-B221 Upgrade des RTH1002 auf 100 MHz Bandbreite 1325.9717.02
RTH1022 200 MHz, 2 Kanäle, CAT IV, DMM 1317.5000P22 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH-B222 Upgrade des RTH1002 auf 200 MHz Bandbreite 1325.9723.02
RTH1032 350 MHz, 2 Kanäle, CAT IV, DMM 1317.5000P32 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH-B223 Upgrade des RTH1002 auf 350 MHz Bandbreite 1325.9730.02
RTH1052 500 MHz, 2 Kanäle, CAT IV, DMM 1317.5000P52 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH-B224 Upgrade des RTH1002 auf 500 MHz Bandbreite 1326.0571.02
R&S®Scope Rider Zweikanal-Mixed-Signal-Modelle
RTH1002MSO 60 MHz, 2 Kanäle, CAT IV,
DMM, MSO
1317.5000P03 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH-B1 Mixed-Signal-Option (Logikanalysator) 1325.9981.02
RTH1012MSO 100 MHz, 2 Kanäle, CAT IV,
DMM, MSO
1317.5000P13 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH-B221 Upgrade des RTH1002 auf 100 MHz Bandbreite 1325.9717.02
RTH-B1 Mixed-Signal-Option (Logikanalysator) 1325.9981.02
RTH1022MSO 200 MHz, 2 Kanäle, CAT IV,
DMM, MSO
1317.5000P23 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH-B222 Upgrade des RTH1002 auf 200 MHz Bandbreite 1325.9723.02
RTH-B1 Mixed-Signal-Option (Logikanalysator) 1325.9981.02
RTH1032MSO 350 MHz, 2 Kanäle, CAT IV,
DMM, MSO
1317.5000P33 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH-B223 Upgrade des RTH1002 auf 350 MHz Bandbreite 1325.9730.02
RTH-B1 Mixed-Signal-Option (Logikanalysator) 1325.9981.02
RTH1052MSO 500 MHz, 2 Kanäle, CAT IV,
DMM, MSO
1317.5000P53 RTH1002 Zweikanal-Grundgerät, 60 MHz 1317.5000k02
RTH-B224 Upgrade des RTH1002 auf 500 MHz Bandbreite 1326.0571.02
RTH-B1 Mixed-Signal-Option (Logikanalysator) 1325.9981.02
RTH_Marketingbrosch_de_3607_0517_61_v0300.indd   14 17.12.15   15:14
R&S®RTO: Schneller analysieren. Mehr sehen.